o33°SMEY

MFFO2PBEU

Categoria Preparacdo de café
Familia Batedor de leite
Tipo Batedor de leite
Versdo do pais EU

Cédigo EAN 8017709353117
Design

Design

Cor

Acabamentos

Material do corpo
Revestimento interno
Material da tampa

Cor da base de apoio
Material da base de apoio
Tipologia do logétipo

Cor do cabo de alimentacdo
Outras cores disponiveis

Comandos

Comandos
Material dos botdes

Especificacdes técnicas

Desliga automaticamente

Jarro removivel

Capacidade mdaxima em caso de leite quente
Capacidade mdxima em caso de espuma de leite
Quantidade minima

Poténcia do motor

Pés antiderrapantes

Anni 50

Azul céu

Polido

Pldstico
Cerdmico

Plastic

Cromado

Pldstico

Logétipo aplicado
Cinza

Creme, Preto, Vermelho, Verde dgua, Branco

Botdo
Pldstico

Sim
Sim
180 ml
120 ml
60 ml
500 W
Sim
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Programa/ Funcdes

Leite quente
Funcdo de espuma quente
Funcdo de espuma fria

Acessadrios incluidos

Cor do disco
Disc material

Ligacdo elétrica

Poténcia nominal

Tensdo

Frequéncia (Hz)

Comprimento do cabo de alimentacdo
Ficha elétrica

Standby

Tempo para ativagdo do 1 min
modo Standby

Dados de logistica

Largura

Profundidade

Altura

Dimensao

Largura da embalagem (mm)
Profundidade da embalagem (mm)
Altura da embalagem (mm)

Peso liquido (kg)

Peso bruto (kg)

Sim
Sim
Sim

Cinza
Pldstico

500 W
220-240V
50/60 Hz
60 cm

(F;E) Schuko

Poténcia Modo Standby 0,1W

93 mm

93 mm

200 mm

AxLxP 200x93x93 mm
144 mm

144 mm

276 mm

0,840 kg

1,300 kg
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Alternative products
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