

MFF02PBEU

Categoria	Preparação de café
Família	Batedor de leite
Tipo	Batedor de leite
Versão do país	EU
Código EAN	8017709353117



Design

Design	Anni 50
Cor	Azul céu
Acabamentos	Polido
Material do corpo	Plástico
Revestimento interno	Cerâmico
Material da tampa	Plastic
Cor da base de apoio	Cromado
Material da base de apoio	Plástico
Tipologia do logótipo	Logótipo aplicado
Cor do cabo de alimentação	Cinza
Outras cores disponíveis	Creme, Preto, Vermelho, Verde água, Branco

Comandos

Comandos	Botão
Material dos botões	Plástico

Especificações técnicas

Desliga automaticamente	Sim
Jarro removível	Sim
Capacidade máxima em caso de leite quente	180 ml
Capacidade máxima em caso de espuma de leite	120 ml
Quantidade mínima	60 ml
Potência do motor	500 W
Pés antiderrapantes	Sim

Programa/ Funções

Leite quente	Sim
Função de espuma quente	Sim
Função de espuma fria	Sim

Acessórios incluídos

Cor do disco	Cinza
Disc material	Plástico

Ligação elétrica

Potência nominal	500 W
Tensão	220-240 V
Frequência (Hz)	50/60 Hz
Comprimento do cabo de alimentação	60 cm
Ficha elétrica	(F;E) Schuko

Standby

Tempo para ativação do modo Standby	1 min	Potência Modo Standby	0,1 W
-------------------------------------	-------	-----------------------	-------

Dados de logística

Largura	93 mm
Profundidade	93 mm
Altura	200 mm
Dimensão	AxLxP 200x93x93 mm
Largura da embalagem (mm)	144 mm
Profundidade da embalagem (mm)	144 mm
Altura da embalagem (mm)	276 mm
Peso líquido (kg)	0,840 kg
Peso bruto (kg)	1,300 kg

Alternative products



MFF02RDEU

Vermelho



MFF02BLEU

Preto



MFF02WHEU

Branco



MFF02PGEU

Verde água



MFF02CREU

Creme